هرچند که بر اساس نوشته های سفرنامه نویسانی هم چون جِملی کارِری و گرگوریوا
پریا فیدالگو، که در دیدار خود با شاه به اجرای موسیقی در دربار اشاره کرده اند مشخص است که موسیقی

حتی در دوره اول نیز در دربار به حیات خود ادامه می داده است. )میثمی، ۱۳8۹: 62-6۱(

2. موسیقی هند در عهد گورکانی

حکومت گورکانیان در هندوستان با فتح کابل توسط بابرُ در ۹۱0 ه.ق/۱۵04 م آغاز شد. دوران سلطنت
»نقش اما نداشت، تأسیس خود تازه پایه های حکومت تحکیم برای چندانی فرصت و بود کوتاه بابر
وی به عنوان حلقه ارتباطی میان هند و ایران قابل توجه است«)کلانتری، ۱۳86. ۹0( با توجه به شواهد
و ادبیات به به ویژه و نبود غافل نیز هنر از مداوم نبردهای و زیاد مشغله باوجود وی به دست آمده؛
باغ آرایی علاقه داشت )شرما، ۱۹74: 28-۳۱(.